МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12

ИМЕНИ С.Ф.ВОЛКОВА СЕЛА НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ /у
от /У, 06, ОД

с. Новоалексеевское

О зачислении детей в лагерь дневного пребывания «Школяр»

В целях организованного проведения отдыха и оздоровления учащихся
в летний период, на основании заявлений родителей учащихся, в связи с от­
крытием на базе МБОУ СОШ 12 оздоровительного лагеря с дневным пребы­
ванием детей «Непоседы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по ВР Лантратовой Л.В. сформировать 1 от­
ряд 20 человек.

2.Зачислить в лагерь дневного пребывания на базе МБОУ СОШ 12
«Школяр» на период с 26 мая 2025 года по 17 июня 2025 года учащихся в ко­
личестве 20 человек в возрасте от 14 до 17 лет:

№ ФИО Дата рождения Статус

1 Болгов Артём Сергеевич 12.09.2010
2 Волкова Софья Семеновна 10.08.2010
3 Диденко Наталья Ивановна 10.09.2010 многодетные
4 Дрововозов Илья Викторович 15.02.2011
5 Зинченко Екатерина

Романовна
13.01.2011

6 Лаврухина Валерия Егоровна 21.09.2010
7 Манакова Елизавета

Николаевна
30.06.2010

8 Перепечаенко София
Андреевна

08.06.2010

9 Полицковая София Жановна 06.09.2010 многодетные
10 Сиволапов Денис

Владимирович
07.07.2010

11 Сударкин Станислав
Николаевич

02.08.2010 многодетные

12 Терещенко Егор Витальевич 06.02.2011
13 Тернавский Максим

Андреевич
14.05.2010

14 Фомин Матвей
Александрович

06.11.2010

15 Черненко Анастасия
Владимировна

04Л 1.2010

16 Экизов Марк Игоревич 27.10.2010 многодетные
17 Лепин Алексей Алексеевич 20.01.2011 многодетные
18 Мартыченко Виктория

Юрьевна
09.12.2010

19 Панченко Николай
Прохорович

24.02.2011 многодетные

20 Терещенко Татьяна
Николаевна

13.01.2008

3. Назначить ответственными за жизнь и здоровье детей во время их
пребывания в лагере с 26 мая 2025 г. по 17 июня 2025 г. воспитателей: 4 от­
ряд: Апасову Оксану Вячеславовну, Васенко Елену Александровну

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля директора по ВР Лантратову Л.В.